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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31406004V

2. Data e Regjistrimit 06/02/2013
3. Emri i Subjektit CITY BRANDS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 04/02/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Sheshi Skenderbej, Ne Qender te 
Tiranes, Kioska nr.1 dhe nr.2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import -eksport, tregti me shumice dhe pakice te artikujve 
industriale, veshjeve, artikujve sportive dhe aksesoreve. 
Import-eksport dhe tregtim i artikujve ushqimore. Dhenie 
dhe ofrim sherbimesh ne fushen e ushqimit nepermjet 
restoranteve, embeltoreve dhe kafeneve
Anila Melaj10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/09/2021 Deri: 
11. Ortakët Eraldo Mene

11.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 100,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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11.4 Komente (nëse ka)

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CITY BRANDS
E-Mail: mene.e@hotmail.com  
Telefon:  0692022285 

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-003200-02-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-062985-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.04.2013 ku 
eshte vendosur: -Largimin e administratorit Z. Jonel Poçi dhe emerimin e administratorit te 
ri Z. Arian Mene. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arian Mene")                      Nga data "07/04/2013             
Ne daten "07/04/2016
eshte larguar administratori:            ("Jonel Poçi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-291688-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 10.12.2013, ku 
eshte vendosur:Shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import -eksport, tregti me shumice dhe pakice te artikujve 
industriale, veshjeve, artikujve sportive dhe aksesoreve.")          u be            ("Import -

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C4E186-5578-4B84-9F7A-12DE443F2379
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E54A6D7-9645-49F1-8152-2FB016A9A3B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3DE25CD-F076-491E-A091-4D927DC0D682
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F0DA51-CB71-45DB-9E5B-B2EF87F57B19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4CB8F37-E453-4283-9A91-CB04ECD1B60E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B880E6-DF8A-4A6A-A1FB-F6D3C255C28C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B880E6-DF8A-4A6A-A1FB-F6D3C255C28C
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eksport, tregti me shumice dhe pakice te artikujve industriale, veshjeve, artikujve 
sportive dhe aksesoreve. Import-eksport dhe tregtim i artikujve ushqimore.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-317303-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, Nr.1, 
datë 09.01.2014, ku është vendosur: Shitja e 100% të kuotave të zotëruara në shoqëri nga 
ortaku Z.Jonel Peçi  në favor të Z.Eraldo Mene. Miratimin e dorëheqjes së menjëhershme 
të administratorit të shoqërisë Z.Arian Mene  dhe emërimin e Z.Eraldo Mene si 
administrator i ri i shoqërisë . Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave Nr.76 Rep, 
Nr.26 Kol, datë 14.01.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eraldo Mene")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Jonel Poçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eraldo Mene")                      Nga data "09/01/2014             
Ne daten "09/01/2019
eshte larguar administratori:            ("Arian Mene")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-559886-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FAE5C1-4449-42E4-B240-3A7F6A134885
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FAE5C1-4449-42E4-B240-3A7F6A134885
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4955206E-85E6-43AA-99F9-615717D00906
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909739E8-8CD3-4B3A-9CA2-FFD640D0059F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03CCBFA8-E6AA-49B8-90DC-016495D7C3D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03CCBFA8-E6AA-49B8-90DC-016495D7C3D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661CA18D-57A1-4167-BDC4-0D5E7D790FBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB6811E-073B-4462-9B6F-180F2652DC25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D35A0DCF-7256-4781-A140-878AA2173CA3
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-956183-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.03.2015, te ortakeve te shoqerise, 
ku eshte vendosur: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 20.03.2015-Pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176142-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853816-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-365497-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.10.2019 ku 
eshte vendosur: riemerimi i administratorit Eraldo Mene.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mene.e@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5605D0-B4A1-4CB0-BAF8-489A96CC6C45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E23C587-E519-422C-A7BC-7B4EE2606EFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B70DB7-07AA-4C3E-999D-7B969BE4E141
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD647E0-7E8C-43A9-9A2B-82D583871499
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32CA6CC-00AA-41CB-A493-BC3B4CBD2008
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B16E4D-208A-4548-B9A6-56B07BBCD824
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7912E1-83D8-4034-AB30-7561F389DE51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F628A7B1-76EE-4EBB-990B-2773812952E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E34188-9B1C-42A6-AA00-9C34359523EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D53256-C076-4E3F-A8FD-106937B2F95F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E611C719-F9CA-4EA5-926C-C964C196B76C


5

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eraldo Mene")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("09/01/2019")            u be              ("09/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-368302-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 11.10.2019 për aktivizimin e 
aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-388739-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.10.2019, ku eshte vendosur: 1- 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  2- Ndryshim  adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Import -eksport, tregti me shumice dhe pakice te artikujve 
industriale, veshjeve, artikujve sportive dhe aksesoreve. Import-eksport dhe tregtim i 
artikujve ushqimore.")          u be            ("Import -eksport, tregti me shumice dhe 
pakice te artikujve industriale, veshjeve, artikujve sportive dhe aksesoreve. Import-
eksport dhe tregtim i artikujve ushqimore. Dhenie dhe ofrim sherbimesh ne fushen e 
ushqimit nepermjet restoranteve, embeltoreve dhe kafeneve")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Skenderbej, Ne Qender te Tiranes, Kioska nr.1 dhe nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         Fshati 
Gjokaj, Prane Citypark;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39569D99-53E5-44D3-B650-67F4480F99B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39569D99-53E5-44D3-B650-67F4480F99B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C69D0B6-9C95-4D45-AAFD-A66AB4F9CFE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FDD117-FFDF-460C-AA6F-1945739DB5FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135CCDC3-1F3D-4862-9FF2-38443C68CFCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B909C80F-37F5-48CB-9BC9-CDC4433EF9FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=628FF43F-28F1-41CF-87C4-2BC7F745E847
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3272C6D5-E4BF-45F2-A173-3FB7FF54FEC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D65793-82A5-4431-8077-A7A4779F9651


6

paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764317-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Copy of Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
CITY BRANDS.xlsx
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar-CITY BRANDS.xlsx
BILANC CITY BRANDS 2020.pdf
VENDIM CITY BRANDS.pdf

28/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-790585-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi I vendimit date 27.09.2021 per fillimin e 
procedurave te likuidimit dhe emerimin e likuidatorit.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e 
Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Eraldo Mene")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Anila Melaj")                      Nga data "27/09/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-943810-07-22
Statusi i subjektit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            
("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Bilanci vjetor
Akti i Likujdimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D65793-82A5-4431-8077-A7A4779F9651
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C80179-E025-4873-9A00-C2A615325AF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C80179-E025-4873-9A00-C2A615325AF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4740C42F-F4CF-44BF-8E07-771A14EFF0EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C848104C-B64F-40CE-B1F3-37D2F67399EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8BD648-4D45-4DFD-9233-B4C6E6E278D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A315A00-1A53-42E1-AEAF-9801A48EE4D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93250986-3683-4634-9911-27E94472C75E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD51CF5-E0BA-4476-9F18-4D60AC5E6BA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC163514-1CD2-40AE-BAA7-9F70A32951DC
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Datë: 19/04/2026


